o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. nr 13, poz. 123 z póź. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2009  rok  Śląskiego  Centrum
Dziedzictwa Kulturowego w Katowicach, wykazujące zysk netto 3.886,43 zł (słownie: trzy
tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć złotych 43/100).

2. Zysk bilansowy przeznacza się na zwiększenie funduszu instytucji kultury.

§ 2.

Wykonanie powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa .................................